鳥取県内水面漁場管理委員会告示第３号

平成25年度における第５種共同漁業に係る水産動植物の増殖目標量を次のとおり定めたので告示する。

  平成25年３月29日

鳥取県内水面漁場管理委員会会長 小 谷 知 載

免許番号 漁業権者の名称 漁場の区域 漁業権魚種 増殖方法 増殖目標量

内共第１号 千代川漁業協同

組合

千代川水系に

係る河川

あゆ 種苗の放流 1,020千尾

産卵床の造成 3,000平方メートル

渓流魚 種苗の放流 194千尾

内共第２号 天神川漁業協同

組合

天神川水系に

係る河川

あゆ 種苗の放流 130千尾

渓流魚 種苗の放流 63千尾

内共第３号 日野川水系漁業

協同組合

日野川水系に

係る河川

あゆ 種苗の放流 1,770千尾

（うち汲み上げ放流330千尾）

産卵床の造成 13,000平方メートル

渓流魚 種苗の放流 100千尾

うなぎ 種苗の放流 40キログラム

内共第４号 湖山池漁業協同

組合

湖山池 ふな 産卵用網設置 ４か所

うなぎ 種苗の放流 30キログラム

わかさぎ 種苗の放流 10,000千粒

しらうお 産卵床の造成 600平方メートル

えび 産卵床の造成 2,000平方メートル

内共第５号 東郷湖漁業協同

組合

東郷池 ふな 種苗の放流 30千尾

うなぎ 種苗の放流 50キログラム

わかさぎ 産卵床の造成 5,000平方メートル

しらうお 産卵床の造成 2,000平方メートル

えび 産卵床の造成 2,000平方メートル

注 渓流魚は、やまめ（さくらますを含む。）、いわな、あまご（さつきますを含む。）及びにじますの合計を

指す。